PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 231 /CR, DE  06 DE    JULHO      DE 2015

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERA L

DA 5ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que

consta no PA nº 03460/2014;

Considerando a Decisão proferida pelo Excelentíssimo Senhor Juiz

Federal da 7ª Vara Federal/RN, nos autos do Processo nº 0516745-51.2014.4.05.8400,

de 04/12/2014,

Resolve:

AUTORIZAR alteração nas férias do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal

WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR , da 2ª Vara da Seção Judiciária do Estado do

Rio Grande do Norte, nos seguintes termos:

PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE USUFRUTO ABONO PECUNIÁRIO

2º/2015 16/07 a 04/08/2015 05 a 14/08/2015

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LÁZARO GUIMARÃES
CORREGEDOR-REGIONAL,

EM SUBSTITUIÇÃO